

U C H W A Ł A NR XXXV/280/01

Rady Miejskiej Chełmży

z dnia 31 sierpnia 2001 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Chełmży .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13 , poz. 74 z późn. zm.) **u c h w a ł a s i ę , c o n a s t ę p u j e :**

§ 1 .

W Statucie Miasta Chełmży stanowiącym załącznik do uchwały nr XXIV/195/2000 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 29 września 2000 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Chełmży (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2001 r. Nr 2 , poz. 10) , wprowadza się następujące zmiany :

- 1) w § 1 :
 - a) skreśla się ust. 2 ,
 - b) dotychczasowy ust. 3 otrzymuje oznaczenie ust. 2 ,
- 2) w § 6 w ust. 2 skreśla się wyrazy „wojewódzkimi i powiatowymi” ,
- 3) w § 9 , w ust. 1 liczbę „24” zastępuje się liczbą „19” ,
- 4) w § 10 dodaje się ust. 1a w brzmieniu :

„1a. Po upływie terminu określonego w ust. 1 pierwszą sesję zwołuje Wojewódzki Komisarz Wyborczy w trybie określonym ustawą”.
- 5) w § 11 , w ust. 1 wyrazy „lub dwóch Wiceprzewodniczących” zastępuje się wyrazem „Wiceprzewodniczącego” , a w ust. 2 wyraz „Wiceprzewodniczących” zastępuje się wyrazem „Wiceprzewodniczącego” ,
 - a) w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie :

„2. Do Wiceprzewodniczącego zastępującego Przewodniczącego stosuje się przepisy dotyczące Przewodniczącego” .
- 6) w § 12 :
 - a) w pkt 3 skreśla się wyrazy „w stosunku do innych organów i instytucji” ,
 - b) w pkt 10 skreśla się wyrazy „oraz przekazywanie im określonych spraw do rozpatrzenia” ,
 - c) w pkt 14 dodaje się wyrazy „z wyjątkiem ustalania wynagrodzenia” ,

7) w § 13 :

- a) w ust. 1 wyrazy „zwyczajnych i nadzwyczajnych” zastępuje się wyrazami „zwoływanych zgodnie z planem sesji Rady lub na sesjach zwoływanych na wniosek.” ,
- b) w ust. 5 wyrazy „6 radnych” zastępuje się wyrazami „1/4 ustawowego składu Rady.” ,
- c) ust. 6 otrzymuje brzmienie :
„ 6. Wniosek o zwołanie sesji powinien zawierać porządek obrad wraz z projektami uchwał.” ,

8) w § 14 :

- a) w ust. 1 skreśla się wyrazy „oraz członków komisji spoza Rady” ,
- c) w ust. 4 wyrazy „przybycia publiczności na sesję” zastępuje się wyrazami „udziału publiczności w sesji” ,

9) w § 16 skreśla się ust. 3 , w związku z czym dotychczasowe ust. 4 i 5 otrzymują odpowiednio oznaczenie ust. 3 i 4 ,

10) § 17 otrzymuje brzmienie :

- „ 1. W sesjach Rady uczestniczą Sekretarz i Skarbnik .
- 2. W sesjach uczestniczą inne osoby bądź ich przedstawiciele , o ile jest to wskazane ze względu na sprawy będące przedmiotem obrad.
- 3. Osoby bądź ich przedstawiciele , o których mowa w ust. 2 , biorą udział w sesjach za uprzednią zgodą Rady.” .

11) w § 18 dodaje się ust. 7 w brzmieniu :

- „ 7. W sprawach dotyczących udostępnienia dokumentów i korzystania z nich stosuje się odpowiednio przepisy Kodeksu postępowania administracyjnego.” .

12) w § 22 w pkt 5 :

- a) po wyrazie „sprawach” dodaje się wyraz „dotyczących” ,
- b) skreśla się wyraz „Rady” ,

13) w § 23 :

- a) ust. 2 otrzymuje brzmienie :
„2. Przewodniczącego komisji wybiera Rada . Zastępcę przewodniczącego wybiera komisja spośród jej członków.” ,
- b) skreśla się ust. 3 ,

14) w § 26 w ust. 3 skreśla się wyraz „wyłącznie” ,

15) w § 34 , w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie :

- „3) jeden członek.” ,

- 16) w § 41 wyrazy „pozostali członkowie” zastępuje się wyrazem „członek” ,
- 17) w § 60 w ust. 2 po wyrazie „Radę” kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje wyrazy: „wybrany w trybie określonym przez ustawę o zamówieniach publicznych.” ,
- 18) w Regulaminie Komisji Rewizyjnej stanowiącym załącznik nr 6 do Statutu Miasta Chełmży wprowadza się następujące zmiany :
- a) w § 4 w ust. 1 skreśla się wyraz „wyłącznie” ,
 - b) w § 6 skreśla się ust. 4 ,
 - c) skreśla się § 24 ,
 - d) w § 25 , w ust. 2 wyrazy „30 dni od daty otrzymania pisemnego wniosku w tej sprawie” zastępuje się wyrazami : „1 miesiąca od dnia złożenia wniosku.” ,
 - e) w § 29 skreśla się ust. 4 , a dotychczasowy ust. 5 otrzymuje oznaczenie ust. 4 ,
- 19) w Regulaminie pracy Zarządu Miasta stanowiącym załącznik nr 8 do Statutu wprowadza się następujące zmiany :
- w § 1 ust. 2 :
- w pkt 1 wyrazy „trzech członków” zastępuje się wyrazem „jednego członka” ,
 - w pkt 2 skreśla się wyrazy „ (posiedzenie nadzwyczajne)” .

§ 2 .

Wykonanie uchwały zleca się odpowiednio Przewodniczącemu Rady Miejskiej i Zarządowi Miasta .

§ 3 .

Do końca kadencji Rady Miejskiej Chełmży , w czasie której uchwała weszła w życie , przepisy :

- 1) § 11 ust. 1 , § 14 ust. 1 , § 23 ust. 2 i 3 , § 34 ust. 2 pkt 3 , § 41 Statutu Miasta Chełmży ,
 - 2) § 1 ust. 2 pkt 1 Regulaminu Pracy Zarządu Miasta stanowiącego załącznik nr 8 do Statutu Miasta Chełmży
- mają zastosowanie w brzemieniu dotychczasowym .

§ 4.

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego .

Przewodniczący

Rady Miejskiej


Zdzisław Stasik

